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11. Vogtlandgehen - DLV Gehercup ErgebnislisteStadion am Wasserturm, am Samstag, 30. Mai 2015

1000m Bahngehen, männliche Kinder U12 - Finale
Datum: 30.05.2015  Beginn: 12:00h
Anzahl der Teilnehmer: 1
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Kinder M10 - Finale

1 (1) 6 Böckel Marvin 2005 LG Vogtland 5:23,0

1000m Bahngehen, weibliche Kinder U12 - Finale
Datum: 30.05.2015  Beginn: 12:00h
Anzahl der Teilnehmer: 5
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Kinder W10 - Finale

1 (1) 23 Krause Larah 2006 ART Düsseldorf 5:14,2
2 (2) 7 Garreis Kylie 2005 LG Vogtland 5:27,7
3 (4) 8 Heine Joana Mae 2005 LG Vogtland 5:59,2
4 (0) 9 Klepsch Nele 2005 LG Vogtland n.a.

Kinder W11 - Finale

1 (3) 54 Schmidt Julia 2004 SpVgg Niederaichbach 5:29,4

2000m Bahngehen, männliche Jugend U14 - Finale
Datum: 30.05.2015  Beginn: 12:20h
Anzahl der Teilnehmer: 3
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Jugend M12 - Finale

1 (1) 19 Winkler Deni 2003 SV Preußen Berlin 11:00,3
2 (2) 51 Tamme Max 2003 SV Halle 12:15,9
3 (0) 45 Henze Jadon 2004 SV Lok Aschersleben n.a.

DLV Gehercup MJ U14
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 19 Winkler Deni 2003 SV Preußen Berlin 11:00,3
2 (2) 51 Tamme Max 2003 SV Halle 12:15,9

45 Henze Jadon 2004 SV Lok Aschersleben n.a.

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.27 Lizenziert für LAV Reichenbach/Vogtland



Gedruckt am 30.05.2015 um 14:50 Seite 2

11. Vogtlandgehen - DLV Gehercup ErgebnislisteStadion am Wasserturm, am Samstag, 30. Mai 2015

2000m Bahngehen, weibliche Jugend U14 - Finale
Datum: 30.05.2015  Beginn: 12:20h
Anzahl der Teilnehmer: 14
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Jugend W12 - Finale

1 (1) 14 Frenzl Mathilde 2003 Hallesche LA-Freunde 10:21,2
2 (3) 27 Krause Hannah 2003 ART Düsseldorf 10:46,9
3 (4) 42 Klein Clara 2003 SV Lok Aschersleben 10:54,5
4 (5) 24 Münster Mona 2003 ART Düsseldorf 11:15,3

5 (10) 10 Holzmüller Helena 2004 LG Vogtland 13:32,7
6 (11) 31 Wenzel Nathalie 2003 ASV Erfurt 13:33,2
7 (13) 43 Schröder Valerie 2003 SV Lok Aschersleben 14:02,8

Jugend W13 - Finale

1 (2) 25 Schulte Lea 2002 ART Düsseldorf 10:31,6
2 (6) 30 Riedel Sina 2002 ASV Erfurt 11:20,8
3 (7) 18 Neumann Hanna 2002 LG Nord Berlin 11:43,8
4 (8) 32 Riedel Lena 2002 ASV Erfurt 11:44,5
5 (9) 26 Spies Franziska 2002 ART Düsseldorf 12:12,9

6 (12) 44 Aburime Vanessa 2002 SV Lok Aschersleben 13:38,6
7 (0) 21 Detloff Nina 2002 SC Berlin n.a.

DLV Gehercup WJ U14
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 14 Frenzl Mathilde 2003 Hallesche LA-Freunde 10:21,2
2 (2) 25 Schulte Lea 2002 ART Düsseldorf 10:31,6
3 (3) 27 Krause Hannah 2003 ART Düsseldorf 10:46,9
4 (4) 42 Klein Clara 2003 SV Lok Aschersleben 10:54,5
5 (5) 24 Münster Mona 2003 ART Düsseldorf 11:15,3
6 (6) 30 Riedel Sina 2002 ASV Erfurt 11:20,8
7 (7) 18 Neumann Hanna 2002 LG Nord Berlin 11:43,8
8 (8) 32 Riedel Lena 2002 ASV Erfurt 11:44,5
9 (9) 26 Spies Franziska 2002 ART Düsseldorf 12:12,9

10 (10) 10 Holzmüller Helena 2004 LG Vogtland 13:32,7
11 (11) 31 Wenzel Nathalie 2003 ASV Erfurt 13:33,2
12 (12) 44 Aburime Vanessa 2002 SV Lok Aschersleben 13:38,6
13 (13) 43 Schröder Valerie 2003 SV Lok Aschersleben 14:02,8

21 Detloff Nina 2002 SC Berlin n.a.

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.27 Lizenziert für LAV Reichenbach/Vogtland



Gedruckt am 30.05.2015 um 14:50 Seite 3

11. Vogtlandgehen - DLV Gehercup ErgebnislisteStadion am Wasserturm, am Samstag, 30. Mai 2015

3000m Bahngehen, männliche Jugend U16 - Finale
Datum: 30.05.2015  Beginn: 12:50h
Anzahl der Teilnehmer: 8
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Jugend M14 - Finale

1 (1) 13 Frenzl Johannes 2001 Hallesche LA-Freunde 14:38,8
2 (3) 20 Schmidt Jakob 2001 SC Berlin 14:49,6

Jugend M15 - Finale

1 (2) 36 Zurek Robert 2000 SC Potsdam 14:44,1
2 (4) 37 Kasiske Raphael 2000 SC Potsdam 15:14,3
3 (5) 49 Drenkelfuß Erik 2000 SV Halle 16:10,9
4 (6) 5 Leopold Franz 2000 LG Vogtland 16:14,0
5 (7) 4 Schröter Rico 2000 LG Vogtland 16:56,5
6 (0) 35 Wilhelm Max 2000 ASV Erfurt n.a.

DLV Gehercup MJ U16
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 13 Frenzl Johannes 2001 Hallesche LA-Freunde 14:38,8
2 (2) 36 Zurek Robert 2000 SC Potsdam 14:44,1
3 (3) 20 Schmidt Jakob 2001 SC Berlin 14:49,6
4 (4) 37 Kasiske Raphael 2000 SC Potsdam 15:14,3
5 (5) 49 Drenkelfuß Erik 2000 SV Halle 16:10,9
6 (6) 5 Leopold Franz 2000 LG Vogtland 16:14,0
7 (7) 4 Schröter Rico 2000 LG Vogtland 16:56,5

35 Wilhelm Max 2000 ASV Erfurt n.a.
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11. Vogtlandgehen - DLV Gehercup ErgebnislisteStadion am Wasserturm, am Samstag, 30. Mai 2015

3000m Bahngehen, weibliche Jugend U16 - Finale
Datum: 30.05.2015  Beginn: 12:50h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Jugend W14 - Finale

1 (4) 33 Jäger Laura-Marie 2001 ASV Erfurt 16:51,8
2 (0) 39 Löhde Laura 2001 SC Potsdam n.a.

Jugend W15 - Finale

1 (1) 50 Grandi Josephine 2000 SV Halle 14:50,0
2 (2) 38 Lehmann Sophie 2000 SC Potsdam 15:26,6
3 (3) 34 Brill Mikkeline 2000 ASV Erfurt 16:42,1
4 (5) 12 Ulbrich Yasmin 2000 SG Motor Thurm 17:57,1

DLV Gehercup WJ U16
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 50 Grandi Josephine 2000 SV Halle 14:50,0
2 (2) 38 Lehmann Sophie 2000 SC Potsdam 15:26,6
3 (3) 34 Brill Mikkeline 2000 ASV Erfurt 16:42,1
4 (4) 33 Jäger Laura-Marie 2001 ASV Erfurt 16:51,8
5 (5) 12 Ulbrich Yasmin 2000 SG Motor Thurm 17:57,1

39 Löhde Laura 2001 SC Potsdam n.a.

5000m Bahngehen, Jugend U18 + U20 - Finale
Datum: 30.05.2015  Beginn: 13:20h
Anzahl der Teilnehmer: 8
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

männliche Jugend U18 - Finale

1 (1) 16 Köpp Leo 1998 LG Nord Berlin 23:21,3
2 (2) 40 Richter Niklas 1999 SC Potsdam 23:50,1
3 (5) 48 Hahn Nicholas 1999 SV Halle 26:31,1
4 (0) 3 Knobloch Christopher 1999 LG Vogtland n.a.

männliche Jugend U20 - Finale

1 (3) 15 Stutzke Jacob 1997 LG Nord Berlin 24:37,0
2 (4) 17 Kindermann Julius 1996 LG Nord Berlin 25:50,3
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11. Vogtlandgehen - DLV Gehercup ErgebnislisteStadion am Wasserturm, am Samstag, 30. Mai 2015

5000m Bahngehen, Jugend U18 + U20 - Finale - Fortsetzung
Datum: 30.05.2015  Beginn: 13:20h
Anzahl der Teilnehmer: 8
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

weibliche Jugend U18 - Finale

1 (6) 22 Okun Jennifer 1998 SCC Berlin 26:34,9
2 (0) 41 Grzybowski Inga 1998 SC Potsdam n.a.

5000m Bahngehen, Männer + Frauen - Finale
Datum: 30.05.2015  Beginn: 13:20h
Anzahl der Teilnehmer: 15
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Senioren M40 - Finale

1 (1) 47 Borsch Steffen 1973 SV Halle 21:48,7

Senioren M50 - Finale

1 (5) 11 Werner Stefan 1964 LG Vogtland 28:03,7
2 (7) 28 Münster Udo 1961 ART Düsseldorf 29:22,2

Senioren M55 - Finale

1 (15) 52 Unterholzner Martin 1958 TV Altötting 33:35,2

Senioren M60 - Finale

1 (3) 57 Prieler Helmut 1955 SpVgg Niederaichbach 26:54,2
2 (12) 59 Langhammer Reinhard 1952 Neuhaus 31:22,9
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11. Vogtlandgehen - DLV Gehercup ErgebnislisteStadion am Wasserturm, am Samstag, 30. Mai 2015

5000m Bahngehen, Männer + Frauen - Finale - Fortsetzung
Datum: 30.05.2015  Beginn: 13:20h
Anzahl der Teilnehmer: 15
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Senioren M65 - Finale

1 (4) 60 Schaeffer Udo 1950 ASV Erfurt 27:23,4
2 (10) 58 Langner Gerhard 1949 SpVgg Niederaichbach 30:54,0

Senioren M75+ - Finale

1 (14) 29 Sturz Erich 1940 MBB-SG Augsburg 32:48,1

Frauen - Finale

1 (13) 55 Spanner Franziska 1988 SpVgg Niederaichbach 32:09,0

Seniorinnen W35 - Finale

1 (8) 56 Schmidt Sabine 1980 SpVgg Niederaichbach 29:43,5

Seniorinnen W40 - Finale

1 (2) 1 Schröter Brit 1974 LG Vogtland 26:12,0
2 (6) 2 Leopold Heike 1971 LG Vogtland 29:21,9

Seniorinnen W45 - Finale

1 (9) 53 Unterholzner Maria 1968 SpVgg Niederaichbach 29:54,5
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11. Vogtlandgehen - DLV Gehercup ErgebnislisteStadion am Wasserturm, am Samstag, 30. Mai 2015

5000m Bahngehen, Männer + Frauen - Finale - Fortsetzung
Datum: 30.05.2015  Beginn: 13:20h
Anzahl der Teilnehmer: 15
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Seniorinnen W60 - Finale

1 (11) 46 Patten Nancy 1955 FTSV Straubing 31:10,4
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